
伊賀市　妙楽地　地内

平成２９年災　２４－５４　上井手井堰復旧工事

１０，８７９，９２０

９，７８４，８００

９，７８４，８００

有限会社宮本組                          

伊賀市真泥３６０９                      

 入 札 結 果 調 書

契 約 番 号 ４２９１０００３０９

平成３０年　１月３０日　　午前１０時３０分

入札室

工 事 名

工 事 場 所

設計（見積）金額

予 定 価 格

落 札 価 格

落 札 者

代表取締役　宮本栄作

開 札 日 時

開 札 場 所

最 低 制 限 価 格

１０，８７９，９２０

開 札 立 会 職 員

円

円

円

円

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）



中西久建設株式会社                      

株式会社中江土木                        

株式会社大伸                            

市川建設株式会社                        

有限会社廣瀬興業                        

株式会社ヒロセ

株式会社竹島建設                        

中山成業株式会社                        

株式会社岡村建設                        

総和技建工業株式会社

株式会社中江設備                        

有限会社宮本組                          

丸山建設株式会社

株式会社松山工業所                      

フジ建設株式会社                        

株式会社ヤマゼン運輸                    

株式会社キタモリ                        

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

代表取締役　中西保朝

代表取締役　川野利恵

代表取締役　川野元之

代表取締役　市川信彦

代表取締役　廣山公張

代表取締役　廣山順子

代表取締役　竹島昌七

代表取締役　中山惠富

代表取締役　岡村公恵

代表取締役　相楽信男

代表取締役　中江義文

代表取締役　宮本栄作

代表取締役　前山泰寛

代表取締役　松山弘

代表取締役　藤岡正治

代表取締役　奥田貴光

代表取締役　北森浩貴

0000005551

0000002182

0000003946

0000005543

0000005561

2000001125

0000003582

0000000782

0000005605

0000000679

0000002246

0000005487

0000002193

0000000387

0000002188

0000019281

0000019498

辞退

決定

9,060,000

9,060,000

9,060,000

10,000,000

9,060,000

10,074,000

9,060,000

9,060,000

9,060,000

9,060,000

9,060,000

9,060,000

10,074,000

9,060,000

9,060,000

9,060,000

1

1

1

2

1

3

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

平成２９年災　２４－５４　上井手井堰復旧工事 契約番号 ４２９１０００３０９

入 札 経 過 表
1 頁

 工事名

No 入 札 業 者 名  第１回入札額  第２回入札額  見 積 額

備

考

.

 開札立会人：（有）廣瀬興業，総和技建工業（株）　※くじにより落札決定



株式会社三山建設

18
代表取締役　三山輝純

0000002256 9,060,000
1

平成２９年災　２４－５４　上井手井堰復旧工事 契約番号 ４２９１０００３０９

入 札 経 過 表
2 頁

 工事名

No 入 札 業 者 名  第１回入札額  第２回入札額  見 積 額

備

考

.

 開札立会人：（有）廣瀬興業，総和技建工業（株）　※くじにより落札決定


